様式第１号（第４関係）
西和賀町キャラクター使用承諾申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
西和賀町長　　様
　　　　　　　　　申請者　住所（所在地）
　　　　　　　　　　　　　氏名（名称及び代表者名）　　　　　　　　　㊞
　次のとおり西和賀町マスコットキャラクターのデザインを使用したいので申請します。
　また、商標法（昭和34年法律第127号）による商標登録、意匠法（昭和34年法律第125号）による意匠登録等、著作物に関する自己の権利を新たに設定又は登録を行わないこと、及びデザイン使用によって生じる権利及び義務を第三者に譲渡し、又は継承しないことを誓います。
	１　使用対象物

	２　使用目的及

　　び使用方法

	３　使用時期

	４　連絡先
	（担当者名、電話番号等）

※　キャラクターのデザインを使用する位置等を示した図案、レイアウト、原稿等を添付してください。